\

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG

Số:        /QĐ-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 28 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chưa có điều kiện thi hành án

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
Căn cứ Điều 23, điểm a khoản 1 Điều 44a Luật Thi hành án dân sự năm

2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);
Căn cứ Quyết định công nhận thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của các

đương sự số 225/2014/QĐST-HNGĐ ngày 24 tháng 12 năm 2014 của Tòa án
nhân dân huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 47/QĐ-CCTHADS ngày 18 tháng 10
năm 2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Sơn, tỉnh
Tuyên Quang, nay là Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 1 – Tuyên Quang;

Căn cứ các biên bản xác minh điều kiện thi hành án ngày 05/11/2024, ngày
20/6/2025, ngày 20/8/2025 và ngày 27/8/2025 của Chấp hành viên Phòng Thi hành
án dân sự Khu vực 1 – Tuyên Quang và công văn trả lời của các Ngân hàng;

Xét đề nghị của Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Nguyễn
Quang Huy, sinh năm 1989; Địa chỉ: Tổ dân phố Minh Phong, thị trấn Yên Sơn,
huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang (nay là thôn Minh Phong, xã Yên Sơn, tỉnh
Tuyên Quang).

Khoản chưa có điều kiện: Ông Nguyễn Quang Huy có nghĩa vụ cấp dưỡng
nuôi con chung cùng bà Nông Thị Quỳnh là cháu Nguyễn Thanh Hà, sinh ngày
03/7/2012 với mức 1.000.000đ/tháng (Một triệu đồng). Thời gian cấp dưỡng từ
tháng 02/2020 đến tháng 9/2025.

Kể từ ngày 28 tháng 8 năm 2025.
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải

thi hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên
quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Tuyên Quang;
- Viện kiểm sát nhân dân Khu vực 1;
- Trang thông tin điện tử THADS tỉnh;
- Kế toán nghiệp vụ;
- UBND xã Yên Sơn (để niêm yết);
- CHV Triệu Thu Hằng;
- Lưu: VT, HSTHA.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Trần Quang Hưng

Mẫu số: A07-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T14:57:20+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Trần Quang Hưng<hungtq.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T17:38:50+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!